
UCHWAŁA NR 1054/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 15 listopada 2017 r.

w sprawie nabycia na rzecz Powiatu Nowosądeckiego nieruchomości stanowiących własność osób 
fizycznych

Na podstawie § 2 ust.1, 3 Uchwały Nr 322/XXXII/2009 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 6 listopada 
2009 r. (Dz.U.Woj.Małop.09.752.5775) w sprawie ustalenia zasad gospodarowania nieruchomościami zasobu 
powiatowego, Zarząd Powiatu postanawia:

§ 1. Nabyć na rzecz Powiatu Nowosądeckiego nieruchomości położone w obrębie Królowa Górna, 
jednostka ewidencyjna Kamionka Wielka stanowiące własność osób fizycznych z przeznaczeniem na 
odbudowę mostu na potoku Czarna Kamionka wraz z dojazdami w ciągu drogi  powiatowej nr 1575 K 
Królowa Górna - Ptaszkowa - Grybów.

§ 2. Nabycie działek ewidencyjnej nr: 1/2 o powierzchni 0,0015 ha; 1/3 o powierzcni 0.0128 ha; 15/1 
o powierzchni 0,0555 ha; 16/1 o powierzchni 0,0013 ha  wraz  ze składnikami  majątkowymi  położonych 
w obrębie Królowa Górna  jednostka ewidencyjna Kamionka Wielka nastąpi w drodze umowy kupna 
sprzedaży w/g ceny ustalonej w operacie szacunkowym określenia wartości rynkowej nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.

 
Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 60D70C52-5AF5-4CD6-AF95-EC66BD62806B. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Działki ewidencyjne nr: 1/2, 1/3, 15/1,16/1 położone w obrębie Królowa Górna, jednostka ewidencyjna
Kamionka Wielka stanowiące własność osób fizycznynh są niezbędne na odbudowę mostu na potoku Czarna
Kamionka wraz z dojazdami w ciągu drogi powiatowej nr 1575 K Królowa Górna - Ptaszkowa - Grybów.

Właściciele nieruchomości przekazali grunt potrzebny na wykonanie w/w zadania pod warunkiem jego
wykupu przez Powiat Nowosądecki w formie aktu notarialnego umowy kupna - sprzedaży, po cenach określonych
w operacie szacunkowym określenia wartości nieruchomości.

W związku z powyższym zachodzi potrzeba nabycia przedmiotowej działki na rzecz Powiatu Nowosądeckiego.

Id: 60D70C52-5AF5-4CD6-AF95-EC66BD62806B. Uchwalony Strona 1




